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PÓŁNOC otwiera kolejne placówki w Polsce

Grudzień 2010 roku to niezwykle udany okres rozwoju sieci franchisingowej PÓŁNOC Nieruchomości S.A. W tym
czasie sieć powiększyła się o dwie kolejne placówki osiągając liczbę 31 biur działających pod szyldem PÓŁNOC.

20 grudnia 2010 roku Pan Prezes Piotr Sumara wraz z Panią Dyrektor ds. Rozwoju dokonali otwarcia biur w Głogowie
przy ulicy Grodzkiej 35 oraz Lubinie przy Al. Niepodległości 12.

Na uwagę zasługuje fakt, iż właścicielka placówki w Lubinie, Pani Marzena Drozdowska - Konarska będzie kierowała
już drugim biurem nieruchomości w ramach sieci PÓŁNOC Nieruchomości. Pani Marzena dołączyła tym samym do
grupy franczyzobiorców, którzy w ramach sieci rozszerzają swoją działalność na nowe rynki. 

Wiążemy duże nadzieje z Lubinem biorąc pod uwagę jego atrakcyjną lokalizację oraz interesujące perspektywy
rozwoju. Chcę wprowadzić na tutejszym rynku nowoczesne i efektywne metody zarządzania biurem nieruchomości.
Nasze doświadczenia z Legnicy, miasta w którym od kilku lat z powodzeniem kieruję placówką sieci franchisingowej
PÓŁNOC Nieruchomości jednoznacznie pokazują, że stosowany w sieci know-how przynosi pozytywne efekty –
mówi Marzena Drozdowska - Konarska.

Placówką w Głogowie zarządzać będzie Pan Maciej Junke, który dotychczas rozwijał swoją działalność biznesową na
ryku pośrednictwa kredytowego. Doskonała lokalizacja nowej placówki PÓŁNOC Nieruchomości w samym centrum
Głogowa przy ulicy Grodzkiej 35 to jej niewątpliwy atut. 

Właściciele dwóch nowych placówek skorzystali z promocyjnych warunków nawiązania współpracy z Siecią Biur
Nieruchomości PÓŁNOC. Każdy kto rozpocznie współpracę z naszą Siecią w charakterze partnera franchisingowego
do końca roku, może liczyć na szczególnie atrakcyjną ofertę. Przez pierwsze sześć miesięcy działalności nowego
Partnera nie pobieramy minimalnej opłaty licencyjnej. Dodatkowo zwalniamy nowe placówki ze wstępnej opłaty
franchisingowej” – mówi Ewa Choroś Dyrektor ds. Rozwoju Sieci. 

Właścicielem Sieci Biur Nieruchomości PÓŁNOC jest notowana na giełdzie New Connect spółka PÓŁNOC
Nieruchomości S.A. Jest to jedna z największych firm działających w branży nieruchomości w Polsce. Obok sieci biur
nieruchomości, PÓŁNOC Nieruchomości S.A. jest właścicielem sieci PROSPECTOR specjalizującej się w zarządzaniu
nieruchomościami. 
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